Detaljert informasjon

Artikkelkoder
EAN

Lagerfort artikkel

Standarder og klassifiseringer

ETIM
EN-standard
Omfattes av CE:

Produktmal og vekt
Badedybde (mm)
Hayde (mm)
Lengde (mm):
Bredde (mm)
Nettovekt (kg)

Vannvolum ()

Vedlikeholdsrad

7340032404098
Ja

EC011609
EN14516
Ja

415
760
1530
670
42
170

Material og overflatebehandling
Hovedsakelig materiale
Overflatefinish

Farge fotter

Farge

Utstyr

Bunnventil

Avlgpsrar

Emballasjemal og vekt
Emballasjens hayde (m)
Emballasjens bredde (m)
Emballasjens lengde (m)
Bruttovekt (kg)

Annet

Form

BADEKAR OLD ENGLAND 153
SVART MED HVITE FOTTER

Art nr: 330002

Stabilt, vakkert og klassisk badekar i saniteerakryl. Karet finnes i to
farger, og har forsterket bunn. Velg mellom ulike justerbare lavefatter.
Leveres med forkrommet bunnventil og avlgpsrer.

Akryl
Blank
Hvit

Svart

Ja
Ja

1,580
0,670
0,760
50,000

Mot veggen, Frittstdende
Oval

Rengjer karet etter hvert bad for a8 oppna best mulig holdbarhet. Terk bort vanndraper med en ren, myk klut for & unnga

kalkbelegg.

Les mer pa nor rom.n


https://www.norobaderom.no/produkter/badekar/badekar-med-lovefotter/badekar-old-england-153-svart-med-hvite-fotter

